
 
 

Zarządzenie Nr 658/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
przez Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych. 
 
 
Na podstawie  § 14 pkt 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 651/2021 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych, stanowiącym załącznik nr 1 do nr 1 do Zarządzenia nr 
651/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych wprowadzam następujące 
zmiany: 
 
1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
        „2.  Procedury udzielania zamówień obejmują: 

1) zamówienia o wartości poniżej 15 000 zł, 
2) zamówienia o wartości od 15 000 zł do 50 000 zł, 
3) zamówienia o wartości od 50 000 zł do 130 000 zł.” 

 
2. § 8  otrzymuje brzmienie: 
     „§ 8  Szczegółowa procedura udzielenia zamówienia o wartości poniżej 15 000 zł 

1. Do zamówień wskazanych w § 6 ust. 2 pkt 1 nie stosuje się przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych oraz postanowień niniejszego Regulaminu przy równoczesnym 
obowiązku stosowania reguł wynikających z ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych.” 

 
3. § 9  otrzymuje brzmienie: 

  „§ 9  Szczegółowa procedura udzielenia zamówienia o wartości od 15 000 zł do 50 000zł 
1. Zamówienia o wartości od 15 000 zł do 50 000 zł udzielane są poprzez wybór 

najkorzystniejszej oferty otrzymanej wskutek zapytania ofertowego. 
2. Zamawiający zwraca się z zapytaniem ofertowym do odpowiedniej liczby wykonawców 

zapewniającej konkurencję, nie mniejszej niż 3.  
3. W przypadku braku możliwości przesłania zapytania ofertowego do wymaganej liczby 

wykonawców, dopuszcza się przesłanie zapytania ofertowego do mniejszej liczby 
wykonawców z jednoczesnym zamieszczeniem zapytania ofertowego na stronie 
internetowej zamawiającego. 

4. W przypadku braku zainteresowania realizacją przedmiotu zamówienia  przez co 
najmniej trzech Wykonawców w postępowaniu wyłania się Wykonawcę,  spośród 
otrzymanych ważnych ofert. 

5. Wzór zapytania ofertowego, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 
6. Dopuszcza się możliwość negocjacji złożonych ofert. 



7. Podstawą udokumentowania zamówienia jest protokół oraz prawidłowo opisana faktura 
lub rachunek, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych prawem, które nakazują 
zawarcie umowy. 

8. Z przeprowadzonych czynności sporządza się protokół, którego wzór stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

 
4. § 12 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wartość zamówień jest równa co najmniej 50 000 zł. W przypadku zamówień 
o wartości od 15 000 zł do 50 000 zł zawarcie pisemnej umowy z wykonawcą nie jest wymagane,” 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Agnieszka Miesikowska 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Potwierdzam znajomość Zarządzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa Nr 658/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

1. ..........................................................               .............................................. 
 

2. ..........................................................               .............................................. 

3. ...........................................................               .............................................. 

4. ..........................................................               .............................................. 
 

5. ..........................................................               .............................................. 

6. ...........................................................               .............................................. 

7. ..........................................................               .............................................. 
 

8. ..........................................................               .............................................. 

9. ...........................................................               .............................................. 

10. ..........................................................               .............................................. 
 

11. ..........................................................               .............................................. 

12. ...........................................................               .............................................. 

13. ..........................................................               .............................................. 
 

14. ..........................................................               .............................................. 

15. ...........................................................               .............................................. 

16. ..........................................................               .............................................. 
 

17. ..........................................................               .............................................. 

18. ...........................................................               .............................................. 

19. ..........................................................               .............................................. 
 

20. ..........................................................               .............................................. 

21. ...........................................................               .............................................. 

22. ..........................................................               .............................................. 
 

23. ..........................................................               .............................................. 

24. ...........................................................               .............................................. 

25. ..........................................................               .............................................. 
 

26. ..........................................................               .............................................. 

27. ...........................................................               .............................................. 



28. ..........................................................               .............................................. 
 

29. ..........................................................               .............................................. 

30. ...........................................................               .............................................. 

31. ..........................................................               .............................................. 
 

32. ..........................................................               .............................................. 

33. ...........................................................               .............................................. 

34. ..........................................................               .............................................. 
 

35. ..........................................................               .............................................. 

36. ...........................................................               .............................................. 

37. ..........................................................               .............................................. 
 

38. ..........................................................               .............................................. 

39. ...........................................................               .............................................. 

40. ..........................................................               .............................................. 
 

41. ..........................................................               .............................................. 

42. ...........................................................               .............................................. 

43. ..........................................................               .............................................. 
 

44. ..........................................................               .............................................. 

45. ...........................................................               .............................................. 

46. ..........................................................               .............................................. 
 

47. ..........................................................               .............................................. 

48. ...........................................................               .............................................. 

49. ..........................................................               .............................................. 
 

50. ..........................................................               .............................................. 

 


